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     Protokół Nr 174/2017 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 10 maja 2017 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 13:40 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Danuta Patkowska                                      -  Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz    - Wicestarosta Powiatu   

3.Krzysztof Mrzygłód   - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Wojciech Wojtkiewicz   - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

1. Sekretarz Powiatu – Stanisław Gacek 
 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. Zaproponowała wprowadzenie 

następujących zmian do porządku posiedzenia: 

 

 Zaopiniowanie projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Boleszkowice na 

lata 2017-2021”. 

 

Za wprowadzeniem do porządku obrad przedmiotowej sprawy głosowało 4 Członków 

Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
 

Podczas głosowania nieobecny – K. Mrzygłód 

 

 Wybór wykonawcy oraz podpisanie umowy z wybranym wykonawcą w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie 

pn: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2113Z z ujęciem m. Nowogródek Pomorski  

i Sumiak wraz z towarzyszącą infrastrukturą drogową na dł. 2,1 km – I etap ( drugie 

postępowanie).” 

 

Za wprowadzeniem do porządku obrad przedmiotowej sprawy głosowało 4 Członków 

Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
 

Podczas głosowania nieobecny – K. Mrzygłód 

 

 Wybór wykonawcy oraz podpisanie umowy z wybranym wykonawcą w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie 

pn: „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku przy ul. Północnej 15  

w Myśliborzu na obiekt użyteczności publicznej – II piętro”. 
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Za wprowadzeniem do porządku obrad przedmiotowej sprawy głosowało 4 Członków 

Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
 

Podczas głosowania nieobecny – K. Mrzygłód 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia po wprowadzonych zmianach: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zapoznanie się i skierowanie pod obrady sesji Rady Powiatu w Myśliborzu 

Sprawozdania z realizacji Zintegrowanej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych w Powiecie Myśliborskim na lata 2014-2019 za 2016r. 

4. Zapoznanie się i skierowanie pod obrady sesji Rady Powiatu w Myśliborzu 

Sprawozdania z realizacji „Powiatowego programu opieki nad zabytkami Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2012-2016” za rok 2016r. 

5. Zapoznanie się i skierowanie pod obrady sesji Rady Powiatu w Myśliborzu 

Sprawozdania z przeprowadzonych kontroli przez Biuro ds. Kontroli Starostwa 

Powiatowego w roku 2015 i 2016. 

6. Zaopiniowanie projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Boleszkowice na 

lata 2017-2021”. 

7. Wybór wykonawcy oraz podpisanie umowy z wybranym wykonawcą w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie 

pn: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2113Z z ujęciem m. Nowogródek Pomorski  

i Sumiak wraz z towarzyszącą infrastrukturą drogową na dł. 2,1 km – I etap ( drugie 

postępowanie).” 

8. Wybór wykonawcy oraz podpisanie umowy z wybranym wykonawcą w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie 

pn: „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku przy ul. Północnej 15  

w Myśliborzu na obiekt użyteczności publicznej – II piętro”. 

9. Sprawy różne. 

10. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Zapoznanie się i skierowanie pod obrady sesji Rady Powiatu w Myśliborzu 

Sprawozdania z realizacji Zintegrowanej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych w Powiecie Myśliborskim na lata 2014-2019 za 2016r. 

(Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 2 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowe sprawozdanie. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się i skierował pod obrady sesji Rady Powiatu Sprawozdanie  

z realizacji Zintegrowanej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie 

Myśliborskim na lata 2014-2019 za 2016r. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  
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Zapoznanie się i skierowanie pod obrady sesji Rady Powiatu w Myśliborzu 

Sprawozdania z realizacji „Powiatowego programu opieki nad zabytkami Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2012-2016” za rok 2016r. 

(Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 3 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowe sprawozdanie. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się i skierował pod obrady sesji Rady Powiatu Sprawozdanie  

z realizacji „Powiatowego programu opieki nad zabytkami Powiatu Myśliborskiego na lata 

2012-2016” za rok 2016r.  

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zapoznanie się i skierowanie pod obrady sesji Rady Powiatu w Myśliborzu 

Sprawozdania z przeprowadzonych kontroli przez Biuro ds. Kontroli Starostwa 

Powiatowego w roku 2015 i 2016. 

(Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 4 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowe sprawozdanie. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się i skierował pod obrady sesji Rady Powiatu Sprawozdanie  

z przeprowadzonych kontroli przez Biuro ds. Kontroli Starostwa Powiatowego w roku 2015 

i 2016. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Zaopiniowanie projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Boleszkowice na 

lata 2017-2021”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 5 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Odczytała propozycję 

rozstrzygnięcia sugerowaną przez Wydział, w której proponuje się negatywne zaopiniowanie 

przedmiotowego programu. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu negatywnie zaopiniował projekt „Programu Ochrony Środowiska dla 

Gminy Boleszkowice na lata 2017-2021” podejmując uchwałę Nr 174/572/2017 z dnia  

10 maja 2017 roku w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla 

Gminy Boleszkowice na lata 2017-2021”.  

Za negatywnym zaopiniowaniem głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie 

wstrzymał się od głosu.  

 

Wybór wykonawcy oraz podpisanie umowy z wybranym wykonawcą w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie 
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pn: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2113Z z ujęciem m. Nowogródek Pomorski  

i Sumiak wraz z towarzyszącą infrastrukturą drogową na dł. 2,1 km – I etap ( drugie 

postępowanie).” 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 6 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu dokonał wyboru wykonawcy firmy „MAZUR Specjalistyczne 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych” oraz wyraził zgodę na podpisanie umowy  

z wybranym wykonawcą. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Wybór wykonawcy oraz podpisanie umowy z wybranym wykonawcą w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie 

pn: „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku przy ul. Północnej 15  

w Myśliborzu na obiekt użyteczności publicznej – II piętro”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 7 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Poprosił o przedstawienie projektu  umowy z wykonawcą do wglądu. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu dokonał wyboru wykonawcy firmę JPG Sp. z o.o. oraz wyraził zgodę na 

podpisanie umowy z wybranym wykonawcą. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Sprawy różne: 

 

1. Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poruszyła kwestie tematów jakie będą rozpatrywane na kolejnych posiedzeniach Zarządu 

Powiatu dot. min. MOW w Renicach i MOS w Smolnicy.  

 

2. Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Poruszyła kwestię pokrycia przez Burmistrza Barlinka 100% wkładu własnego dot. realizacji 

inwestycji drogowych. Zwróciła uwagę, że Burmistrz Myśliborza przekazał informację  

o braku możliwości przekazania środków na inwestycje drogowe na terenie Gminy 

Myślibórz. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał o tryb realizowania inwestycji drogowych. Złożył wniosek o przeanalizowanie  

i przygotowanie informacji dotyczącej realizacji inwestycji drogowych pod kątem pozyskania 

i realizacji z funduszy zewnętrznych. 

Poprosił o rozmowy w sprawie inwestycji drogowych z Wójtem Gminy Nowogródek Pom. 
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Więcej spraw różnych nie poruszono. 

 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad  o godz. 14:05 Zarząd zakończył posiedzenie. 

Protokołowała:  
 

Dominika Bułgajewska 
 

1. Danuta Patkowska      -    Przewodniczący Zarządu   ............................... 

2. Mariusz Norsesowicz     -    Wicestarosta Powiatu  …..……………… 

3. Krzysztof Mrzygłód  -    Członek Zarządu          ............................... 

4. Andrzej Potyra   -    Członek Zarządu                .............................. 

5. Wojciech Wojtkiewicz    -  Członek Zarządu    ………………….. 

 

 

 


